“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- 4 mokoﬂ

- - . -
~j////:11'f}/f//ﬂ de “Erlucaciin \*p ABTO A H‘-?E]:U
- 7 PR Ve .
Clfniversidid Fowne /(y/m . Nevetenal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(fﬁ eclerado

Buenos Aires, 22 de octubre de 2015.

VISTO la Resolucién N° 581/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Fe, relacionada con la situacion del alumno Juan Diego

BRACAMONTE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 21 de octubre de 2015, aconsejo refrendar la Resolucion N° 581/2015 de la Facultad
Regional Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 581/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Santa Fe y convalidar la aprobacién de las asignaturas




X

! S
fA@Z;ﬁVﬂMMAHQ(Egﬂ@ﬁﬂﬁWOI
8 o !
Cllniversidad - /ﬂw{«/fyim MNional
fj?hﬂh/aa?

“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

Paaiiieb i

PABLO A. HUEL

JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

1

Administracién General y Proyecto, rendidas con los trabajos practicos vencidos, al

alumno Juan Diego BRACAMONTE, Legajo N° 11673,
Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2285/2015

UTN

mel

i

de la carrera Ingenieria en

RECTOR

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

